ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Кемеровская область – Кузбасс

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.06.2020

	                № 33/115

	                 город Белово

Об  изменении состава участковой избирательной комиссии № 78
В соответствии со статьей 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа:

РЕШИЛА:

1. Из резерва составов участковых избирательных комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 78 с правом решающего голоса Клуб Марию Александровну.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Беловского городского округа И.В. Елкину.
Председатель ТИК

Беловского городского округа

И.В. Елкина

Секретарь ТИК

Беловского городского округа

И.А. Алексеевич